

یک زن که معلم زبان بود در دام افتاد

۷ سال زندان برای ابلیس بزرگراه



خط قرمز| یک ابلیس که با تعقیب یک زن معلم، او را در حاشیه بزرگراه هدف حمله سیاه خود قرار داده بود، باید ۷ سال در زندان بماند. قضات دیوان این حکم را تأیید و قابل اجرا دانستند و مرد خشن نه‌تنها باید محکومیت زندان را تحمل کند، بلکه به پرداخت دیه، رد مال سرقتی و شلاق نیز محکوم شده است.

به گزارش خبرنگار ما، رسیدگی به این ماجرا از ۲۷ اردیبهشت‌ماه سال ۹۳ با شکایت یک زن جوان در کلاتری ۱۳۷ کوی نصر در دستورکار پلیس قرار گرفت. زن پریشان‌حوال به نام «ناهید» به مأموران گفت: من مدرس و مترجم زبان انگلیسی هستم و در یک مؤسسه تدریس می‌کنم. ظه‌ر می‌خواستم برای مصاحبه به مرکز فائو (سازمان خواروبار و کشاورزی ملل متحد) در تهران بروم تا در صورت قبول شدن در مصاحبه به عنوان مترجم استخدام شوم. چون عجله داشتم پیاده از کنار اتوبان چمران، تقاطع ملاصدرا در حال عبور بودم که یک مرد جوان به من حمله کرد و مرا کشان کشان پشت شمشادها برد. هر چه فریاد کشیدم، هیچکس به کمک نیامد و او با چیزی شبیه سنگ به سرم

کوبید که بی‌هوش شدم. وقتی به هوش آمدم متوجه شدم مرد جوان نیت شومی داشته و کیف پولم حاوی یک میلیون تومان، گوشی تلفن همراه و لپ‌تاپم را دزدیده و گریخته است. خودم را کنار اتوبان رساندم و از راننده‌های عبوری کمک خواستم. به دنبال اطلاعاتی که این زن به پلیس داد، ردیابی عامل سرقت سیاه در دستورکار پلیس قرار گرفت. مأموران به محل جرم رفتند و به بررسی پرداختند. چند نفر از اهالی منطقه به پلیس گفتند مرد جوانی را که مدتی است در این حوالی پرسه می‌زند می‌شناسند و بارها به او مشکوک شده‌اند. به دنبال اظهارات اهالی محل، پلیس به کمین نشست و تنها دو ساعت بعد از شکایت ناهید، مرد جوان را که به بزرگراه بازگشته بود، بازداشت کرد. این مرد خودش را بی‌گناه خواند، اما در مواجهه حضوری با ناهید به جرمش اعتراف کرد.

وی گفت: مدتی است بیکار شده‌ام و در حوالی اتوبان چمران پرسه می‌زنم. وی در تشریح جزئیات ماجرا گفت: وقتی چشمم به زن جوان افتاد که در محیط خلوت به تنهایی پیاده‌روی می‌کرد، وسوسه شدم و او را پشت شمشادها کشاندم، چون محل خلوتی بود با سنگ به سرش کوبیدم که بی‌هوش شد. من اموالش را دزدیدم و قرار کردم، چند ساعت بعد به محل بازگشتم تا مطمئن شوم زن جوان هنوز زنده است که بازداشت شدم. وقتی پزشکی قانونی در گزارشی تأیید کرد این زن هدف شوم مرد خشن قرار گرفته است، این ابلیس در

شعبه هشتم دادگاه کیفری یک استان تهران به ریاست قاضی حسین اصغرزاده و با حضور دو قاضی مستشار محاکمه شد. در جلسه محاکمه زن جوان در حالی که اشک می‌ریخت به هیأت قضایی گفت: بعد از آن ماجرا می‌ترسم به تنهایی از خانه خارج شوم. من حتی شغل را هم از دست دادم و این ماجرا تأثیر بدی در روحیام گذاشته است. سپس مرد خشن به دفاع پرداخت و ابراز پشیمانی کرد. وی گفت: اسیر وسوسه‌های شیطان شده و دست به این کار زده‌ام. در پایان جلسه هیأت قضایی وارد شور شد و با توجه به نظریه پزشکی قانونی، مرد جوان را به ۷ سال زندان، پرداخت دیه به جرم ضرب و شتم زن جوان و همچنین جزای نقدی محکوم شد که متهم به حکم صادره اعتراض کرد و این پرونده در شعبه هفدهم دیوانعالی کشور تحت رسیدگی موشکافانه قرار گرفت و مهر تأیید خورد.

خط قرمز

دستگیری مسافر ایرانی در فرودگاه کی‌یف اوکراین

ایرنا| یک ایرانی در فرودگاه کی‌یف بازداشت شد. مرزبانان اوکراین در جریان بررسی اسناد مسافران در فرودگاه بوریس پول کی‌یف، یک تبعه ایرانی را که از تهران پرواز کرده بود، بازداشت کردند. به گزارش دفتر مطبوعاتی اداره مرزبانی اوکراین، این تبعه ایران از طریق پلیس بین‌الملل تحت تعقیب پلیس آلمان قرار داشت و بازداشت شد تا سپس استرداد شود. در اطلاعیه اداره مرزبانی اوکراین اضافه شده ایرانی بازداشتی به کلاهبرداری، تقلب و نقض قوانین در زمینه کنترل اسلحه متهم شده که مجازات آن تا ۱۵ سال حبس است.

قتل دردناک پسر بچه آمریکایی



خط قرمز| مرد آمریکایی که آشنای مادر کودکي بود، این پسر بچه را به طرز هولناکی کشت.

به گزارش دلی‌میل، «رومان پائول مورالس» ۲۱ ساله در این جنایت با پشچیدن کابل دور گردن پسرک او را به قتل رساند. پلیس کلرادوی آمریکا پس از دریافت تماسی مبنی بر گم شدن پسر بچه، خود را به محل حادثه که خانه قربانی است، رساند و پس از ۱۰ دقیقه جست‌وجو با جسد «دونی رو ملو ورمور» در یک قسمت دیگر از آپارتمان روبه‌رو شد که با خفگی ناشی از پانچنده شدن کابل به دور گردنش جان باخته بود. پلیس خیلی زود مرد مورد علاقه مادر این کودک به نام مورالس را بازداشت کرد. در تحقیقات گسترده‌تر پلیس معلوم شد که قبل از رسیدن پلیس به محل جنایت، مورالس در خانه حضور داشته و پا به فرار گذاشته است. پلیس این جوان فراری را تحت تعقیب قرار داده است و بررسی‌ها نشان می‌دهد پدر کودک مدتهاست به دلیل جرائم خشن در زندان بسر می‌برد.

فربکاری‌های ۲ زن و یک مرد در نقش پزشک

خط قرمز| ۲ زن و یک مرد در قالب تیم پزشکی را روستایی‌ها کلاهبرداری می‌کردند. محمد کاظمی، رئیس پلیس چاپهارر گفت: در پی گزارش مردمی مبنی بر حضور یک تیم پزشکی که اعضای آن زن و مرد بودند برای انجام فعالیت‌های پزشکی در یکی از روستاها سوریا اکپب گشت پاسنگه نویندیان برای تحقیقات به محل اعزام شدند. به گزارش پلیس، وی بیان کرد: در تحقیقات ابتدایی مأموران مشخص شد تعدادی زن و مرد وارد روستا شده و اعلام داشته‌اند از مراکز بهداشت شهر چاپهار برای درمان آنفلوانزا در مناطق محروم به این مکان آمده‌اند. فرمانده پلیس چاپهار در ادامه تصریح کرد: مأموران با اعزام به منطقه، از کسی که در نقش پزشک اقدام به معاینه و درمان روستاییان می‌کرد مدارک پزشکی خواسته‌اند که وی مدارکی نداشت.کاظمی با اشاره به اینکه این مرد همراه دو زن که همسرت او بودند برای بررسی بیشتر به مقر پلیس منتقل شدند، گفت: این زنان و مردان در تحقیقات تخصصی به اینکه بدون داشتن مدارک پزشکی نسبت به درمان بیماران اقدام کردند، اعتراف کرده و در این رابطه ۱۳ نفر از طعمه‌هایش نیز شناسایی شدند.

مشتار پلیس

سرهنگ سلطانی، معاون سابق مبارزه با سرقت پلیس آگاهی تهران، در خصوص سرقت از خانه گفت: سهیل انگاری مردم تأثیر بسزایی در افزایش آمار سرقت از خانه دارد، چراکه اگر در دورانی اثاثیه‌ای مانند تلویزیون و حتی یخچال مدنظر دزدان بود، در حال جاسر دزدان خانه تنها و تنها به دنبال طلا و پول هستند که متأسفانه مردم نحوه نگهداری از آنها را خوب بلد نیستند و فرصت سرقت را به دزدان می‌دهند. وی افزود: نگهداری پول، ارز و طلا در خانه‌های حتی مجهز به گاوصندوق اشتباه است، چراکه گاهی جان صاحبخانه‌ها را نیز به خطر می‌اندازد و بارها دیده‌ایم یک سرقت تبدیل به جنایت می‌شود، در حالی که اگر پول در سپرده‌های بانکی، طلا و ارز و حتی اشیای عتیقه در صندوق‌های امانات بانک‌ها نگهداری شوند و دزدان پی ببرند که در پی این فرهنگ‌سازی در مطبوعات و رسانه ملی مردم دیگر ریسک نگهداری از پول و طلا را در خانه‌هایشان به جان نمی‌خرند، شاهد کاهش چشمگیر آمار سرقت از خانه خواهیم بود.

حکم سنگین برای

دزدی‌های زنجیره‌ای

در این حکم ۵ دزد حرفه‌ای به ۳۵ سال زندان و ۳۷۰ ضربه شلاق محکوم شدند

خانه‌هایی که صاحبانش به هر دلیلی در خارج از آن هستند، داخل ساختمان‌ها نفوذ کرده و بعد با دیلم و پتک درها را می‌شکستند. عیب اینک همسایگان این مالباخته‌ها همگی عنوان می‌داشتند صداهایی شنیده‌اند، اما تشرشان این بود که در خارج از ساختمان حتما اتفاقی افتاده است و به دلیل سرگرم بودن کنجکاو ی به خرج نداده‌اند.

بررسی دوربین‌های مدار بسته تیم پلیس که می‌دید بیش از ۱۹ خانه مورد دستبرد قرار گرفته و همگی آنها به دوربین‌های مدار بسته مجهز نبوده‌اند، در بررسی‌هایش به مغازه‌های اطراف این خانه‌ها رسید که همگی دوربین داشتند. در بازبینی فیلم‌های چند دوربین، کاراگاهان به یک وانت‌پیکان سفیدرنگ که ۵ نفر بر آن سوار بودند و به دلیل طبقه ساختمان بود، بازگشتم دیدم در چوبی و همسر و یک سال پیش ازدواج کرده بودیم، به سفر خارج رفتم تا خستگی از تنم بردم.

وی افزود: یک هفته‌ای در ایران نبودیم و آن شب وقتی از فرودگاه به خانمان در طبقه چهارم که آخرین طبقه ساختمان بود، بازگشتم دیدم در چوبی کملا شکسته و دزدان دار و ندارم را به سرقت برده‌اند. این مهندس جوان گفت: باورم نمی‌شد دزدان در را کملا له کرده و شکسته بودند، آنها بعد همه اثاثیه بویژه وسایل داخل کمدهایم را بیرون ریخته و دو سرویس طلا، ۵ انگو، یک سینه‌ربز و مقداری پول ایرانی و خارجی، چند دکوری گرافیمت و چند دست کت و شلوار مرا به سرقت برده بودند.

یکی دیگر از مالباخته‌ها پرمرد تنهایی بود که وقتی با دستور بازپرس پیش روی تیمی از پلیس قرار گرفت، گفت: خوشحالم در زمان سرقت خانه نبودم، چرا که حتما سخته می‌کردم. دزدان به خانه من در زیرزمین ساختمان وارد شد و طلاهای همسر را که یادگاری بعد از مرگش بود، دزدیده و همه اثاثیه را خرد کرده بودند. وی افزود: در زمان سرقت دخترم مرا به خانه خودش برده بود تا آمپول سرم‌هایم را بزند، فرادی آن روز وقتی بازگشتم این صحنه را دیدم و پلیس را خبر کردم.

یک باند حرفه‌ای

کاراگاهان در بررسی همه خانه‌هایی که مورد دستبرد قرار گرفته بودند، آثار و نمونه‌های مشابهی پیدا کردند، نوع خشکسگی روی درها، موقعیت‌های جغرافیایی محل وقوع جرم‌ها، ساعت و زمان‌های آن نشان می‌داد که اعضای یک باند با شناسایی قدیمی به نام «سیاوش» به دست آید و بررسی‌ها نشان داد این مرد تاکنون ۸ بار به دلیل سرقت از خانه و حتی چند پاساز تجاری بازداشت و به زندان افتاده تا اینکه آخرین‌بار پیش از عید سال ۹۲ از زندان آزاد شده است.

سیاوش تحت تعقیب قرار گرفت و کاراگاهان با شناسایی پاتوق‌ها و خانه وی برای شناسایی دیگر هم‌دستانش به کمین‌های نامحسوس نشستند تا اینکه سیاوش را همراه ۴ مرد بارها سوار پیکان‌وانت سفیدرنگ دیدند.

بازداشت ۵ تبهکار

این ۵ تبهکار وقتی در خانه سیاوش دور هم جمع شده و شیشه می‌کشیدند، سایه پلیس را بالای سر خود دیدند و هیچ راهی برای فرار پیدا نکردند.

سیاوش، رئیس باند همراه «محمود»، «حسن»، «سعید» و «فرهاد» - ۲۶ تا ۳۵ ساله - بازداشت شدند و مأموران در بازرسی از مخفیگاه‌های آنها به اموال سرقتی، مدارک و حتی بخشی از طلاهای سرقتی دست یافتند و آنان را در شرایطی قرار دادند که چاره‌ای جز اعتراف نداشتند.

اعتراف به دزدی‌های سرپالی

سیاوش در بازجویی‌ها گفت: وقتی از زندان



حکم سنگین برای

دزدی‌های زنجیره‌ای

در این حکم ۵ دزد حرفه‌ای به ۳۵ سال زندان و ۳۷۰ ضربه شلاق محکوم شدند

آزاد شدم، به قهوه‌خانه همیشگی رفتم. دوستان قدیمی‌ام که همگی بارها با من کار کرده بودند، با دیدنم خوشحال شدند. همگی شیشه‌ای بودیم و دستمان تنگ بود، همین باعث شد همان زمان نقشه سرقت را بکشیم. وی افزود: من وظیفه زاغزنی داشتم، پیکان‌وانت با پلاک جعلی متعلق به محمود بود که در بعضی سرقت‌ها اشیای قیمتی سنگین یا آنتیک را با آن جابه‌جا می‌کردیم و البته دیلم و پتک‌ها هم داخل آنها بودند. وی ادامه داد: هدف اصلی ما پول و طلا بود و به راحتی می‌شد حسد زد که مالباخته‌ها چنین اشیایی را در کجا پنهان می‌کنند. اگر گاوصندوق بود و می‌توانستیم حملش کنیم، آن را پشت وانت می‌گذاشتیم که البته کمتر به چنین مواردی برخوردیم.

من ساعت‌ها در محله‌ها می‌چرخیدم و با مطمئن شدن از غیبت یک خانواده نقشه سرقت را می‌کشیدیم. ما از روی دیوار، از در پارکینگ یا زدن رنگ در همسایه‌ها به بهانه‌های مختلف داخل ساختمان می‌شدیم و با کمی سر و صدا با دیلم درها را باز می‌کردیم و داخل می‌رفتیم و بعد در کمتر از نیم ساعت سرقت را انجام می‌دادیم. بیشتر سر شب این کار را می‌کردیم، چراکه می‌دانستیم همسایه‌ها در حال تماشای تلویزیون هستند و آشپزی هم با صدای هود سر و صدای زیادی تولید می‌کند و آنها متوجه ما نخواهند بود.

رئیس باند در پایان گفت: در برخی سرقت‌ها هم‌دستانم به سلاقی خود اشیایی برمی‌داشتند مثل کفش، کت و شلوار یا ساعت و اینجور چیزها که خودشان استفاده می‌کردند، بعد طلاها و اشیای قیمتی را به مالخرها می‌فروختم و پولش را تقسیم می‌کردیم.

حکم سنگین

پس از اقرار اعضای این باند که همگی گفته‌های رئیس خود را تأیید کرده بودند، کیفرخواست صادر شد و قاضی دادگاه جزایی عمومی پس از رسیدگی به پرونده ۱۶ سرقت مشابه و در حالی که تنها بخشی از اموال مسروقه به مالباخته‌ها بازگردانده شده بود، رأی سنگین خود را صادر کرد.

در این حکم هر یک اعضای باند با توجه به سابقه کیفری‌شان و نوع جرم به ۷ سال زندان، ۷۴ ضربه شلاق محکوم شدند و رئیس باند نیز به مدت دو سال بعد از دوران زندان به شهر دورافتاده‌ای تبعید خواهد شد. اعضای این باند تبهکار باید همه اموال سرقتی یا به میزان ارزش ربالی آن به مالباخته‌ها بازگردانند.



به اطلاع میرساند آقای سعید پاکروان مخترع اولین و کم هزینه ترین شیوه تبلیغاتی با خلاقیت جدید در ایران با طراحی و تولید کلاه بافتنی زمستانی با آرم و لوگو مربوط برای تمام شرکتها و ادارات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و حتی به صورت شخصی سفارش پذیرفته می شود که به این نوع تبلیغ ، تبلیغ چریکی گفته میشود . یکی از چندین مزایای این روش تبلیغ با یک بار سفارش این کلاه سالیهای متعدای یک نوع تبلیغات ماندگار خواهید داشت با هزینه کم و عدم محدودیت مکانی . این کلاه همانند یک تابلو راهنمایی گویای مشخصات و تبلیغات آن شرکت با آرم موجود در خود خواهد بود . این شرکت هیچگونه شعبه دیگری نداشته و کلاه های تولیدی آن دارای بارکد مخصوص و رمزار می باشد.

در همین راستا از تمام شرکتها و کارخانجات بافندگی و خانم های بافنده خانه دار و اعضای محترم تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و موسسات خیریه که در این مورد آمادگی همکاری دارند دعوت به عمل می آید . هدف از اجرای این طرح تولید کار برای تمام ملت شریف ایران خواهد بود . همچنین متقاضیان برای تبلیغ آرم و لوگو مخصوص در خواستی مشخصات خود را به نشانی زیر ایمیل نمایند . به زودی سایت مربوطه راه اندازی و اطلاع رسانی خواهد شد و همچنین نمایندگی در دیگر استانها و شهرستانها و حتی در خارج از کشور پذیرفته میشود .

*** کلیه حقوق مادی و معنوی این ایده و روش تبلیغی محفوظ می باشد .**



آدرس: استان خراسان رضوی – مشهد
تلفن تماس: ۳۸۲۲۷۵۵۱ – ۳۸۲۲۷۵۵۰
ایمیل: Mailerpak@Gmail.Com

۰۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰

کلاه جادویی هنر ایرانی



به اطلاع میرساند آقای سعید پاکروان مخترع اولین و کم هزینه ترین شیوه تبلیغاتی با خلاقیت جدید در ایران با طراحی و تولید کلاه بافتنی زمستانی با آرم و لوگو مربوط برای تمام شرکتها و ادارات دولتی و خصوصی داخلی و خارجی و حتی به صورت شخصی سفارش پذیرفته می شود که به این نوع تبلیغ ، تبلیغ چریکی گفته میشود . یکی از چندین مزایای این روش تبلیغ با یک بار سفارش این کلاه سالیهای متعدای یک نوع تبلیغات ماندگار خواهید داشت با هزینه کم و عدم محدودیت مکانی . این کلاه همانند یک تابلو راهنمایی گویای مشخصات و تبلیغات آن شرکت با آرم موجود در خود خواهد بود . این شرکت هیچگونه شعبه دیگری نداشته و کلاه های تولیدی آن دارای بارکد مخصوص و رمزار می باشد.

در همین راستا از تمام شرکتها و کارخانجات بافندگی و خانم های بافنده خانه دار و اعضای محترم تحت پوشش کمیته امداد امام خمینی (ره) و موسسات خیریه که در این مورد آمادگی همکاری دارند دعوت به عمل می آید . هدف از اجرای این طرح تولید کار برای تمام ملت شریف ایران خواهد بود . همچنین متقاضیان برای تبلیغ آرم و لوگو مخصوص در خواستی مشخصات خود را به نشانی زیر ایمیل نمایند . به زودی سایت مربوطه راه اندازی و اطلاع رسانی خواهد شد و همچنین نمایندگی در دیگر استانها و شهرستانها و حتی در خارج از کشور پذیرفته میشود .

*** کلیه حقوق مادی و معنوی این ایده و روش تبلیغی محفوظ می باشد .**



آدرس: استان خراسان رضوی – مشهد
تلفن تماس: ۳۸۲۲۷۵۵۱ – ۳۸۲۲۷۵۵۰
ایمیل: Mailerpak@Gmail.Com

۰۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰۰

مفقود شده

برگ سبز سواری پژو پارس نقره ای محل ۱۳۸۴ به شماره انتظامی ۲۲۴ ۳۳۰ ۱۲ بان به شماره موتور ۱۳۴۸۱۴۶۵۹۲ و شماره شاسی ۱۹۳۴۴۷۱۷ بنام زهره سهیلی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

۰۲۱۲۶۵۳۲۱

مفقود شده

برگ سبز خودرو سواری پراید مدل ۹۴ به شماره پلاک ۵۱۸۱ ۷۹ ایران ۳۶ شماره شاسی ۱۰۷۸۶۹۸ بنام زرینب زارعی مقدم مفقود و فاقد اعتبار می باشد

۰۲۱۲۶۲۷۸

شمار بر نحوه توزیع ما نظارت کنید

www.qudsonlineir

۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۴

۰۵۱-۳۷۶۱۸۰۴۵

سامانه پیامک: ۰۴-۷۲۳۰-۳

فاصله شما تا زیارت مجازی فقط چند کلیک است

razavi.aqr.ir

پخش زنده مراسم حرم مطهر و روضه منوره